
Transport osobowo- towarowy
Zaleśna Magdalena
Hucisko , ul. Kielecka 51
26-220 Stąpork6w

Rozkład jazdy ważny

od dnia Ql:....cR,__2J)J...;.~L._

do dnia. ,Zi,LJl..:.. .-2J?2,~x.~ . ,

Rozkład Jazdy
Linia: Grębosze- Końskie

przez Radoszyce, Kłucko, Smyków, Sielpię

NR UNIł-KOMUNIKACYJNEJ Q. .26C6 ~i91 inia regularna

Komunikacja zwykła

~
t-W -

il~ dJJJ~-.m ..
podpis przewoźnika

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacj i rozkładu j azdy: 2 szt.
Osoba zarządzająca transportem : Magdalcna ZaleśnaSTAROSTA KONECKI

26-200 Końskie , ul. Stanisława Staszica 2

tel.~ łlp:sT.l~'f{'057f~ 20

mgr Boż~{I;l;;.,i::
NaczelnikWfdziaiu Kcmunlka:;jl l Transportu

~
0- odjazd. po przyjazd.
D· kursu}e od p?nied~alk'U do .piąlk'U oprócz świąt, Ninieiszy rozkład iazdy starłowi
S, kursulew dmnaukiszkolne]. - J

z-niekursuje w piątek po dniu Bożego Ciała. załącznik do zezwołenia
m- nie kursule w dniach 24i 31 XII,

<- zamiast Rodzin oznacz że autobus iedzi~ inną drogą. b1. ,;) .!) '4 . O"' , J..aQ.~ \' .
I· zamiast godzin ozancza że autobus się me Z3lrzymUJJłr __ .__.._~_ Z dnia~_._ _~._.._.-
vt- średnia prędko ś ć lechniczna wydane go FI7..e,~ ~Wgl;tę Kooeckiego

S S Ki'l'l:oria vt 1Vn. N1ra....
Km. pvmltdą J.:a1c-rorU vt ..._- Ni1.. potnI(d rr Przystanki ł\:m. pomIędz,

Km.Nlr-t. vt 1o:a!'lOńa Nn.~Q-
Km. n. I'1'01. vt N1r lf'l11.l Dzm S

ooIdnlJ.,w dr6t: f1" :I1'l. ocIdn'-6w dró: P"JJt. p""," 04("~dr6t: rn:''!1. odrlnlJJ'll' drór

6:25 p 0.0 0.0 0.0 o. Grebosze /0473 /04 /03 P. 1.9 46,5 38.0 P 16:03

6:28 p 38.0 1.9 1,9 We=1I /0473 /02/01 1.8 44.6 36.0 P 16:00

6:31 p 36,0 3.7 1.8 Kali~a /0474 /02 /01 1.9 42.8 38.0 W.P 15:57

6:33 P,W 57.0 5.6 1.9 Kapałów /728 (skrz, Kalina) 01/02 1.6 40.9 48.0 W 15:54

6:35 \V 48,0 7,2 1.6 Radoska /728 /0 I /02 1.3 39,3 39.0 P. \V 15:52

6:37 W.P 42,0 8.6 1,4 Radoszvce /ul. Konecka (728) /04 I I I I I
I I I I I Radoszvce /ul. Konecka (skrz. Pakulv) /03 0.2 38.0 12.0 p 15:50

I I I I I Radoszvce /ul. Konecka /01 0,6 37.8 36.0 P 15:49

6:38 p 30.0 9.1 0,5 Radoszvce /ul. Rvnck /01 < < < < <

6:39 8:30 P 0.0 0,0 0,0 P 24,0 9,5 0,4 o. Radoszvce /ul. Piotrkowska /02 /03 P. 0,4 39,5 24.0 P 0,4 37.2 24.0 P 14:25 15:48

< < < < < < < < < < Radoszvce /ul. Rvnek /0 1 0,5 39, 1 30,0 P 0.5 36.8 30.0 P 14:24 15:47

6:40 8:31 P 36.0 0.6 0,6 P 36.0 10.1 0.6 Radoszvce /ul. Konecka /0 I I I I I I I I I I I
6:41 8:32 P 12.0 0,8 0,2 P 12,0 10.3 0,2 Radoszvce /111. Konecka (skrz. Pakulv) /03 I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I Radoszvce /ul. Konecka (728) /04 2.7 38.6 81.0 P 2.7 36.3 81.0 P 14:23 15:46

6:43 8:34 P 8 1,0 3,5 2.7 P 81,0 13.0 2,7 Radoszvce /040 I (Budki- Mościska Male) /0 l /02 1.3 35.9 39,0 P 1.3 33.6 39.0 P 14:21 15:44

6:45 8:36 P 39.0 4.8 1.3 P 39.0 14,3 1.3 Grebosze /040 I /0 I /02 1.0 34.6 30.0 P l 32.3 30.0 P 14:19 15:42

6:47 8:38 P 33.0 5.9 1.1 P 33.0 15.4 1.1 Górniki .040 1 (skrz , Nalewajków)/01 I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I Górniki /040 l /02 1.0 33.6 30.0 P I 31.3 30.0 P 14:17 15:40

6:49 8:40 P 33.0 7.0 1.1 P 33.0 16.5 1.1 Kozów 11442 (Huta) II I /12 2.1 32.6 42.0 P 2.1 30.3 42.0 P 14:15 15:38

6:52 8:43 P 42.0 9.1 2.1 P 42.0 18.6 2.1 Nalewaików/0470 /02 /0 l 1.2 30.5 36.0 P 1.2 28.2 36.0 P 14:12 15:35

6:54 8: 45 P 36.0 10,3 1.2 P 36.0 19.8 1.2 Wvrebów /0470 /02 /Ol 0.7 29.3 42.0 P 0.7 27,0 42.0 P 14:10 15:33

6:55 8:46 P 42.0 11,0 0.7 P 42.0 20.5 0,7 Wvreb ów/0470 /04/03 0.8 28.6 48.0 P 0.8 26.3 48,0 P 14:09 15:32

6:56 8:47 P 48,0 11,8 0.8 P 48.0 21.3 0.8 Kłucko /0470 /02 /01 0.6 27.8 36.0 P 0.6 25,5 36.0 P 14:08 15:31

I I I I I I I I I I Kłucko Kolonia /0471 (szkoła) /04 1.3 27.2 39.0 P 1.3 24.9 39.0 P 14:07 15:30

6:57 8:48 P 36.0 12A 0.6 P 36,0 21,9 0.6 K1ucko Kolonia /0471 (kościół) /05 I I I I I I I I I I
6:59 8:50 P 36.0 13.6 1.2 P 36.0 23.1 1,2 Kłucko Kolonia /0471 /0I /02 0.7 25.9 42.0 P 0.7 23.6 42.0 P 14:05 15:28

7:00 8:51 P 42.0 14.3 0,7 P 42.0 23.8 0,7 Stanowiska 11 385 (wieś) /0 l /02 0,5 25.2 30.0 P 0,5 22.9 30,0 P 14:04 15:27

7:01 8:52 P 30.0 14,8 0,5 P 30,0 24.3 0,5 Stanowiska 11385 (stacja wodoc) /03/04 3.2 24.7 . 64.0 K. P 3.2 22,4 64,0 K. P 14:03 15:26

7:04 8:55 P,K 62.0 17.9 3.1 P.K 62,0 27,4 3.1 Smyków /74 (Hermes) /03 I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I Smyków /74 (nowy UG) /06 2.3 21.5 69.0 K 2.3 19.2 69.0 K 14:00 15:23

I I I I I I I I I I Roz~ół l74 (Kielc) /02 2.1 19.2 63.0 P.K 2.1 16.9 63,0 P.K 13:58 15:2 1

7:06 8:57 K 75.0 20,4 2,5 K 75.0 29.9 2,5 Rozgół174 (KoiIsk) /01 I I I I I I I I I I
7:08 8:59 K.P 57.0 19.8 1.9 K. P 57,0 31.8 1.9 Barak /1485 (lasIKon) /01 I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I Barak 11 485 (IaslKiel) /02 3,4 17.1 68.0 W,P 3,4 14.8 68.0 W.P 13:56 15:19

7:10 9:01 P, W 93.0 22,9 3.1 P. W 93.0 34,9 3.1 Sielpia Wielka /728 (zalew) /03 I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I Sielpia Wielka 1728 (muzeum) /04 0,8 13.7 48.0 W 0,8 11,4 48.0 W 13:53 15: 16

7:11 9:02 W 54.0 23.8 0.9 W 54.0 35.8 0.9 Sielnia Wielka 1728 (letnisko) /0I /02 t.o 12.9 30.0 W I 10.6 30.0 W 13:52 15:15

7:13 9:04 W 39.0 25.1 1.3 W 39.0 37.1 1.3 Gatniki /728 /0 I /02 1.2 11.9 36,0 W 1.2 9.6 36.0 W 13:50 15: 13

7:15 9:06 W 33,0 26.2 1,I W 33.0 38.2 1.1 Winccnlów 1728 /05 /06 0,7 10,7 42,0 W 0.7 8.4 42.0 W 13:48 15:11

7:16 9:07 W 42.0 26.9 0.7 W 42.0 38.9 0.7 Wincentów/728 /03 /04 1,I 10.0 33.0 W 1.1 7.7 33.0 W 13:47 15:10

7:18 9:09 W 33.0 28.0 1.1 W 33.0 40.0 1.1 Nowc Brody /728 /05 /06 1,0 8.9 30,0 \V l 6.6 30.0 W 13:45 15:08

7:20 9:11 W 30.0 29.0 1,0 W 30.0 41.0 1.0 Nowe Brody /728 (skrz , Stare Brody) /03/04 0.8 7,9 48,0 W 0.8 5.6 48.0 W 13:43 15:06

7:22 9:13 W 27,0 29.9 0,9 W 27,0 4 1.9 0.9 Ko ń skie /ul. Kielecka /07/08 0,8 7.1 48.0 W 0,8 4.8 48.0 W 13:42 15:05

7:23 9:14 W 54,0 30.8 0.9 W 54.0 42.8 0.9 Ko ń skie /ul. Kielecka (skrz , Leśna) /05 /06 0,5 6,3 30,0 W 0.5 4.0 30.0 W 13:41 15:04

I I I I I I I I I I Ko ńskie /ul. Kielecka (posesja nr 4) /04 1.5 5.8 45.0 W 1.5 3,5 45.0 W 13:40 15:03

7:26 9:17 W 34.0 32,5 1.7 W 34.0 44.5 1.7 Ko ń skie /ul. Kielecka (Polmozbvt) /03 I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I Końskie /ul. Kielecka (Biedronka) /02 1,5 4.3 45.0 WE,P,W 0.6 2.0 18.0 K.W 13:38 15:0 1

< 9:19 W,P,\VE 33.0 33.6 1.1 < < < < Końskie /111. Gimnaz jalna (wew.zoz szpital) /0 I 1,4 2.8 42.0 K,P,\VE < < < < 13:36 <

< 9:21 WE.P.K 42,0 35.0 l A < < < < Ko ńskie /111. Krakowska /02 /0 I 0,3 1,4 18.0 K 0.3 1,4 18.0 K 13:34 14:59

< 9:22 K..G 30.0 35,5 0,5 < < < < Końskie /ul. Ks. Granata (Kościół) /0 l < < < < < < < < < <

< < < < < < < < < < Koń skie /ul. 1 6-~o Stvcznia (PKO) /0 l 1.1 1.1 22,0 G.K 1.1 1.1 22.0 G,K 13:33 14:58

7:27 < < < < < W 36.0 45,1 0.6 Końskie 1728 (rondo) /01 < < < < < < < < < <

7:29 < < < < < W, P 30.0 46.1 1.0 Ko ń skie /ul.Staszica (Techniklllll)/02 < < < < < < < < < <

7:33 9:25 G 18.0 36.4 0.9 P.G 21.0 47,5 l A P. Końskie /ul. Wciska Polskieuo (Centrum ~~\siadkowe)lOI o. 0.0 0,0 0,0 G 0.0 0.0 0.0 G 13:30 14:55

7:37 G 18 O 48 7 1 2 n . Końskie /ul. Snortowa ' (~~LV dworcu /0 I


